50. "Ad secundum de Cathecumenis respondetur, tripliciter posse contingere, quod aliquis ad Ecclesiam pertineat, scilicet, numero tantum, merito tantum, numero et merito simul. Tantum numero, pertinent ad Ecclesiam peccatores baptizati: merito vero, omnes iusti, quamvis baptizati non sint: vt Cathecumeni: numero, autem, et merito simul pertinent ad Ecclesiam, qui et iusti et baptizati sunt, et sic constat quod catehecumeni non pertinent ad aliam Ecclesiam praeter eam, quae est Christi". 67a.

51. "Ad tertium argumentum respondetur, quod quamvis Episcopi sint capita non subordinata in ordine ad suas Ecclesias partiales: subordinantur tamen in ordine ad Ecclesiam vniuersalem. Ex illis enim partialibus Ecclesijs efficitur vna vniuersalis, sub vno capite, quod est Papa: vt infra videbimus, cum de Summo Pontifice fuerit sermo". 67a.

52. "Aliud dubium est, a quo tempore inceperit Ecclesia, et quamdiu sit duratura? De qua re sunt variae doctorum sententiae. Quidam enim haeretici dicunt, Ecclesiam incepisse post Christi Natiuitatem, et quod ea, apud patres veteris testamenti, non fuerit. Quam suam sententiam probant primo, ex illo Matth. 16. Tu es Petrus, et super hanc petram aedificabo Ecclesiam meam: si ergo Ecclesia supra Petrum est aedificata, manifeste sequitur eam non fuisse ante Christi aduentum. Item secundo, Vera Ecclesia esse non potest sine vera fide: sed ante aduentum Christi non fuit vera fides, ergo. Consequentia cum maiori est nota, et minor probatur ex Paul. ad Galat. 3 dicente, Lex paedagogus noster fuit in Christo, vt ex fide iustificemur, at vbi venit fides, iam non sumus sub paedagogo. Quibus verbis aperte significat, fidem non fuisse ante aduentum Christi. Et ad Hebraeos 11. loquens de patribus veteris testamenti, dicit, Iuxta fidem defuncti sunt omnes, non acceptis reppromissionibus". 67a-67b.

San Agustín parece apoyar esta opinión de los herejes al escribir que la Iglesia empezó por Jerusalén y va por todas las naciones. También afirma el de Hipona en otro lugar que comenzó la Iglesia donde vino el Espíritu Santo del cielo. El Salmo (9,15) habla de poder cantar tus alabanzas en las puertas de la hija de Sión, lo cual es glosado en el sentido que la hija de Sión es la Iglesia, así como que Sión generó todas las Iglesias del mundo por haber nacido allí donde comenzó la fe. El Salmo (4,9) habla de dormir en paz apenas acostarse, lo cual es glosado ampliamente desde la pregunta de por qué no se añade que resurgirá. La explicación al respecto es que, como se tomó una costilla de la cual se formó Eva del costado de Adán, el cual era la figura de Cristo, durmió de la misma manera Cristo el sueño de la muerte para que, del lado del durmiente del que brotaron sangre y agua, que son los sacramentos de la redención, se formara también la esposa: la Iglesia. Lo mismo dice la glosa respecto al capítulo cuarto de la carta a los Efesios⁵³.